施工要領書
もくじ
安全上のご注意
製品概要
施工時に必要なもの
製品型番
P.2
P.3

ネジ長：最小15mm
ネジ種、ネジ⻑は取り付ける面の材質、厚みに対して、本製品重量
（P.4参照）の取り付けに⼗分耐えられる適切なものを選定ください。
必要数
（１つの固定板に
対し、2本必要
です）
施工には、次の部品をご用意ください。（A1-R30〜A1-R100 , A1-L30〜A1-L100のみ）
本製品に、壁紙の貼り付けや塗装をする場合は、必要な材料をご用意ください。
壁紙・塗装に関しては、照明本体の施工要領書「施工方法 ⑪内装材での仕上げ」をご参照ください。
施工時に必要なもの
4
製品型番
延⻑寸法
（mm） 右用 型番 左用 型番 固定板 重量（g）
10 A1-R10 A1-L10
無し
20
20 A1-R20 A1-L20 33
30 A1-R30 A1-L30
有り
58
40 A1-R40 A1-L40 71
50 A1-R50 A1-L50 85
60 A1-R60 A1-L60 98
70 A1-R70 A1-L70 111
80 A1-R80 A1-L80 124
90 A1-R90 A1-L90 137
100 A1-R100 A1-L100 150
■右用、左用
型番 固定板 重量（g）
出隅用 A1-OC190
無し